平成 27年 8月 17日

各 位

子会社の組織改正および人事異動に関するお知らせ

株式会社ファンケル(代表取締役社長執行役員・宮島和美)は、平成 27 年 8 月 17 日開催の当社取締役会におい

て、下記のとおり子会社の組織改正および人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株式会社アテニア

平成 27 年 9 月 1 日付

【組織変更】

今年度を初年度とする中期経営計画の必達に向け、コミュニケーション改革の着実な推進を図るべく、コミュニ

ケーション戦略の企画立案・実行検証する機能を一括して担う「営業戦略室」を新設し、配下に「広告宣伝部」、

「戦略推進部」を設置する。

【人事異動】

平成 27 年 9 月 1 日付

一般人事

氏名 新役職名 現役職名

斎藤 智子 営業戦略室 室長
商品企画部

商品企画第一グループ 課長

齋藤 尚男
営業戦略室

戦略推進部 部長
販売管理部 部長

高橋 勝也 販売管理部 部長
社長付

担当課長

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
宮島 和美

 （ コード番号：4921  東証第 1部 ）

問 合 せ 先
取 締 役 専 務 執 行 役 員

グループサポートセンター長
島田 和幸

 （ Ｔ Ｅ Ｌ 045-226-1200 ）

㈱アテニア

平成27年9月1日付
組織図

取締役会

商
品
企
画
部

販
売
企
画
部

社長

広
告
宣
伝
部

店
舗
販
売
部

制
作
部

総
務
経
理
部

戦
略
推
進
部

営業戦略室

販
売
管
理
部